
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Sexta -feira – 18 de Janeiro de 2019 – Ano III – Edição n° 09 – Caderno 14 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 

 
 

  
 
 
 
 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/ DISPENSA Nº 07-008/2019 
 
 

 
 

 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 

Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Sexta-feira 
18 de Janeiro de 2019 

Ano III – N° 09 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2019. 

 
OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que firmou contrato através da DISPENSA nº 07-008/2019, 
PROCESSO ADM. N.º 013/2019, com o(a) Locador(a): VICTOR CHACES MUNIZ, CPF (MF) 041.747.885-29, pelo 
valor total de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais), para Locação de imóvel, localizado a Rua Lindolfo Simões Ferreira, 
430, Térreo, B. Centro, destinado ao funcionamento do CREAS, neste Município. Data do contrato: 04/01/2019. 
Validade do contrato: 31/12/2019.  
 

Valente-Ba, 04 de janeiro de 2019. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito. 
 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

